
BU RM ISTRZ MIASTA LU BAWKA
Plac Wolności ]., 58-420 Lubawka

tel. 75 7411 588 fax 75 74 LI262
w@ e-mail: lub.awka@lubawka"eu,

Lubawka, dnia 17 maja 2019 roku.

Na podstawie 9L2 rozporządzenia Rady Ministr w z dnia ].4 września 2aL4r. w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzenia przetarg w nieruchomości (tj. Dz. U. z 2ol4r. poz. L49o|

podaję do publicznej wiadomości

lNFoRMACJĘ
o Wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na sp rzedaŻ

nieruchomości z zasob w mienia komunalnego,

kt re odbyły się w dniu 09 maja 2019 roku w siedzibie Urzędu Miasta Lubawka

1. Działka nr 54/23 o pow. 40 m2 niezabudowana, położona w Chetmsku śląskim - zgodnie z

planem zagospodarowania przestrzennego, działka oznaczona jest symboIem E-9, MN,U i

przeznaczona jest pod zabudowę garażową. Działka gruntowa częściowo uzbrojona o

kształcie zbliżonym do prostokąta, położona jest przy ul. Słonecznej jako kolejna działka w

zabudowie szeregowej już istniejących garaży. Nabywca nieruchomościwinien uzyskać zgodę

na wyłączenie grunt w z produkcji rolnej.
Księga Wieczysta JG 1Kl0001 557 9 / 6

I PRZETARG

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła - 6.835,90 zł. + podatek vAT 23%

Liczba os b dopuszczonych do przetargu - 1

Liczba os b nie dopuszczonych do przetargu - brak

Cena osiągnięta w przetargu wyniosła -7.804,26 zł brutto

Nabywcami nieruchomości zostali Pa stwo Małgorzata iJacek Fertała

2. Działka nr 54124 o pow. 40 m2 niezabudowana, położona w Chełmsku Śląskim - zgodnie z

planem zagospodarowania przestrzennego, działka oznaczona jest symbolem E_9,MN,U i

przeznaczona jest pod zabudowę garażową. Działka gruntowa częściowo uzbrojona o

kształcie zbliżonym do prostokąta, położona jest przy ul. Słonecznej jako kolejna działka w

zabudowie szeregowejjuż istniejących garaży. Nabywca nieruchomościwinien uzyskać zgodę

na wyłączenie grunt w z produkcji rolnej.

Księga Wieczysta JG 1Kl00015580/6.

I PRZETARG

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła - 5.861,90 zł. + podatek v^T 23%

Liczba os b dopuszczonych do przetargu - L

Liczba os b nie dopuszczonych do przetargu - 0



Cena osiągnięta w przetargu wyniosła - brak

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym - nikt nie przystąpił do licytacji

3. Działka nr 68L/L o pow. 0,1083 ha niezabudowana, położona w obrębie ll Lubawki -

zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego dziatka oznaczona symbolem A3-1

MN/U, przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Działka nie posiada

uzbrojenia. Uzbrojenie należy wykonać we własnym zakresie i na własny koszt. Możliwość
przyłączenia do sieci kanalizacyjnej iwodociągowej przebiegającej w ulicy CeInej.

Księga Wieczysta JG 1Kl0001 Ż7 L7 l 5.

I PRZETARG

Cena wywotawcza nieruchomości wynosiła - 58.900,00 zł. + podatek VAT 23o/o

Liczba osób dopuszczonych do przetargu - 1

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

Cena osiągnięta w przetargu wyniosła -70.222,70 zł brutto

Nabywcami nieruchomości zostali Państwo Elżbieta i Krzysztof 5tępień

4. Działka nr 68L/2 o pow. 0,1198 ha niezabudowana, położona w obrębie Il Lubawki -

zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona symbolem A3_1

MN/U, przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Działka nie posiada

uzbrojenia. Uzbrojenie należy wykonać we własnym zakresie i na własny koszt. Możliwość
przyłączenia do sieci kanalizacyjnej iwodociągowej przebiegającej w ulicy Celnej.

Księga Wieczysta JG 1Kl000L27 L7 l 5.

I PRZETARG

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła - 61.000,00 zł. + podatek vAT 23%

Liczba osób dopuszczonych do przetargu - 0

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

Cena osiągnięta w przetargu wyniosta - brak

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym - brak chętnych

Niniejszą informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od dnia 17.05.2019 roku.

&t

Sprawę prowadzi:

kontakt:

Marta Gieles
Pomoc administracyjna ds. nieruchomości

i rozwoju wsi.
Referat Rolnictwa, ochrony Środowiska
Mienia, Geodezji i Rozwoju Wsi

tel: 75 74-11-588, kom. 516 318 126

e-mail : gieles. glarta @lubawka.eu
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